
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M. SAUSIO 30 D. 

NUTARIMO NR. 92 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ĮSTATYMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ 

VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO AR PAŠTO PASLAUGŲ 

SRITIES PERKANČIŲJŲ SUBJEKTŲ, ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti  Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. sausio 30 d. nutarimą Nr. 92 „Dėl 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų 

vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 

įgyvendinimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 23 straipsnio 4 dalimi, 

25 straipsnio 3 ir 4 dalimis, 35 straipsnio 2 dalies 12 ir 13 punktais, 76 straipsnio 5 dalimi, 92 

straipsnio 6 dalimi ir Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, 

transporto ar pašto paslaugų srities perkančiųjų subjektų, įstatymo 35 straipsnio 3 dalimi, 48 

straipsnio 2 dalies 11 ir 12 punktais, 67 straipsnio 5, 6 ir 7 dalimis, 84 straipsnio 6 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:“. 

2. Papildyti 8.3 papunkčiu: 

,,8.3. patvirtinti reikalavimų ir (arba) kriterijų dėl statinio informacinio modeliavimo 

metodų taikymo tvarką.“. 

 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                     Ingrida Šimonytė 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                 Aušrinė Armonaitė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Projektas 

Išrašas 

   

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

 

POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS 

 

2021 m.                     d. Nr.  

 

======================================================================= 

Dėl viešuosiuose pirkimuose taikomų rodiklių, reikalavimų ir (arba) kriterijų teisinio 

reglamentavimo peržiūros 

 

 

Pavesti Ekonomikos ir inovacijų ministerijai, kartu su Vyriausybės kanceliarija, Aplinkos 

ministerija, Energetikos ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Susisiekimo ministerija, 

Viešųjų pirkimų tarnyba, esant poreikiui ir kitomis institucijomis, įvertinti pirkimų rodiklių ir 

reikalavimų nustatymo procesą ir, jei būtų identifikuota trūkumų, pasiūlyti šio proceso tobulinimo 

variantus. 

Šis procesas turi užtikrinti kokybiškų rodiklių bei reikalavimų nustatymą, dalyvaujant 

institucijoms, kurias šie sprendimai palies.  

Įvertinimas turi būti atliktas dėl visų specialiųjų viešųjų pirkimų reikalavimų ir kriterijų: statinio 

informacinio modeliavimo metodų taikymo, atsinaujinančių išteklių ir (ar) energijos naudojimo, 

energijos vartojimo efektyvumo ir aplinkos apsaugos, socialinių pirkimų, inovatyvių pirkimų, esant 

poreikiui ir kitų veiklos sričių. 

Įvertinimo rezultatai turi būti pateikti Vyriausybės svarstymui iki 2022 m. sausio 31 d. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2006 M.
SAUSIO 30 D. NUTARIMO NR. 92 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ĮSTATYMO IR
LIETUVOS RESPUBLIKOS PIRKIMŲ, ATLIEKAMŲ
VANDENTVARKOS, ENERGETIKOS, TRANSPORTO AR
PAŠTO PASLAUGŲ SRITIES PERKANČIŲJŲ SUBJEKTŲ,
ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-12-08 Nr. 1062
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-10 10:27:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 09:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, ekonomikos ir inovacijų ministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-10 10:40:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 09:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušrinė Armonaitė, ekonomikos ir inovacijų ministrė, Lietuvos

Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Sertifikatas išduotas AUŠRINĖ ARMONAITĖ, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir

inovacijų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-10 10:40:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 09:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-13 08:25:52
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 09:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-12-14 09:47:04
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-12-14 09:48:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-12-16)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=327ba1e45cb211ecb2fe99
75f8a9e52e

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-12-16 01:26:03 TAIS


